Memoriam fecit mirabilium suorum, misericors, & mi-
serator Dominus: * escam dedit timentibus se.

Memor erit in sæculum testamenti sui: * virtutem ope-
rum suorum annunciat pupulo suo.

Vt det illis hereditatem Gentium: * opera manuum eius
veritas, & iudicium.

Ad Vesperas.

Fidelia omnia mandata eius: confirmata in s̄eculūm s̄eculi, * facta in veritate, & æquitate.
Redemptionem misit populo suo: * mandauit in æternūm testamentum suum.
Sanctum, & terribile nomen eius: * initium sapientiæ timor Domini.
Intellectus bonus omnibus facientibus eum: * laudatio eius manet in s̄eculūm s̄eculi. **Gloria, &c.** **Psalm. iii.**
Beatus vir, qui timet Dominum: * in mandatis eius volet nimis.
Potens in terra erit semen eius: * generatio rectorum benedicetur.
Gloria, & diuitiæ in domo eius: * & iustitia eius manet in s̄eculūm s̄eculi.
Exortum est in tenebris lumen rectis: * misericors, & misericator, & iustus.
Iucūdus homo qui miseretur, & cōmodat, disponet sermones suos in iudicio: * quia in æternū nō cōmouebitur.
In memoria æterna erit iustus: * ab auditione mala non timebit.
Paratū cor eius sperare in Domino, cōfirmatum est cor eius: * nō cōmouebitur donec despiciat inimicos suos.
Dispersit, dedit pauperibus iustitia eius manet in s̄eculūm s̄eculi, * cornu eius exaltabitur in gloria.
Peccator videbit, & irascetur, dentibus suis fremet, & tabescet: * desiderium peccatorum peribit.
Gloria Patri, &c. **Psalmus 112.**
Laudate pueri Dominum: * laudate nomen Domini.
Sit nomen Domini benedictum, * ex hoc nunc, & usque in s̄eculūm.

Ad Vesperas.

Asolis ortu usque ad occasum, * laudabile nomen Dñi.
Excelsum super omnes gentes Dominus, * & super cælos gloria eius.
Quis sicut Dominus Deus noster, qui in altis habitat, * & humilia respicit in cælo, & in terra?
Suscitans à terra inopé, * & de stercore erigens pauperē.
Vt collocet eum cum principibus, * cum principibus populi sui.
Qui habitare facit sterilem in domo: * matrem filiorum lætantem.
Gloria Patri, & Filio, & Spiritui sancto.
Sicut erat in principio, &c. **Psalmus 113.**
In exitu Israel de Aegypto, * domus Iacob de populo barbaro.
Facta est Iudæa sanctificatio eius: * Israel potestas eius.
Mare vidit, & fugit: * Iordanis conuersus est retrorsum.
Montes exultauerūt vt arietes: * & colles sicut agni ouiuū.
Quid est tibi mare quod fugisti: * & tu Iordanis, quia conuersus est retrorsum?
Montes exultaſtis sicut arietes, & colles sicut agni ouiuū.
A facie Domini mota est terra, * à facie Dei Iacob.
Qui conuertit petram in stagna aquarum, * & rupem in fontes aquarum.
Non nobis Dñe, nō nobis: * sed nomini tuo da gloriam.
Super misericordia tua, & veritate tua, * ne quando dieat mentes: vbi est Deus eorum?
Deus autē noster in cælo: * omnia quæcūque voluit fecit.
Simulacra gentium argentum, & aurum, * opera manuum hominum.
Os habet, & nō loquétur: * oculos habet, & nō videbunt.